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Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di Trani

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2017

Importo 2016
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili
Risultato economico dell'esercizio

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale

per attivita svolta per c/terzi (2)
altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi

4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche

5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

TOTALE CONTI D'ORDINE

51.753.338,43

14.266.981,76
-18.714.905,66
0,00
32.981.887,42
0,00

0,00
-2.830.523,58

63.189.796,61

0,00
0,00
2.870.415,30
2.870.415,30

0,00
0,00

14.823.207,47
0,00

0,00

0,00
14.823.207,47
12.139.403,77
0,00
5.751.118,99
0,00
3.971.802,45
0,00

9.936,00
1.769.380,54
5.250.881,27
157.576,69
313.184,55
0,00
4.780.120,03
37.964.611,50

0,00
81.160.262,07
11.117.603,22

11.110.276,62
7.326,60

0,00
70.042.658,85
81.160.262,07

185.185.085,48

19.952.971,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.952.971,85

51.753.338,43

31.178.850,42
0,00

0,00
31.178.850,42
0,00

0,00
-18.714.905,66

64.217.283,19

0,00

0,00
4.179.430,20
4.179.430,20

0,00
0,00

15.389.636,28
0,00

0,00

0,00
15.389.636,28
11.185.195,08
0,00
5.324.953,24
0,00
4.156.210,28
0,00

9.936,00
1.158.806,96
3.759.410,19
18.652,68
22.033,36
0,00
3.718.724,15
35.659.194,79

0,00
71.713.300,64
1.670.641,79

1.663.315,19
7.326,60

0,00
70.042.658,85
71.713.300,64

175.769.208,82

23.053.447,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.053.447,95
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